江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕82号
关于举办无锡市继续医学教育项目《结直肠癌的中西医结合治疗与全程康复》学习班的通知
各医疗卫生单位：
结直肠癌是我国最为常见的消化道恶性肿瘤之一，近十年来发病率急剧上升，每年我国新发约40万人，且每年仍以4.2%的速度增长，目前江苏省的结直肠癌发病率已超过十万分之四十。因此，积极开展结直肠癌的早期诊断、规范治疗并加强患者全程康复管理具有重要意义。为加强学术交流，积极开展结直肠癌的早期筛查、规范辅助治疗，提高晚期结肠癌的诊治水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办无锡市继续医学教育项目《结直肠癌的中西医结合治疗与全程康复》学习班(项目编号：18-01-03-03-02)。届时，将邀请南京、苏州、无锡等地区的专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2018年10月20日（星期六），上午8：00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市人民医院城中院区门诊5楼大会堂。
三、会议内容：
1. 《治疗结直肠癌的体会》，由无锡市中医院肿瘤科赵景芳教授主讲。
2. 《结直肠癌治疗后的中医药促健康管理》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科沈伟生教授主讲。
3. 《结直肠癌的筛查和遗传易感性》，由江苏省人民医院肿瘤科顾艳宏教授主讲。
4. 《ASCO2018结直肠癌新进展》，由南京市中大医院肿瘤科姜藻教授主讲。
5. 《2018胃肠间质瘤指南解读》，由无锡市第四人民医院肿瘤科茆勇教授主讲。
6. 《直肠癌放疗中的一些争议问题》，由苏州市市立医院东院放疗科周俊东教授主讲。
7. 《CSCO2018〈转移性结肠癌的治疗原则〉指南解读》，由无锡市人民医院肿瘤科刘超英教授主讲。
8. 《RAS野生型晚期结直肠癌的全程管理》，由江苏省肿瘤医院肿瘤科陈嘉教授主讲。
9. 《晚期胰腺癌药物治疗的现状与思考》，由苏州大学附属第一医院肿瘤科李伟教授主讲。
10. 《氟尿嘧啶类药物心脏毒性的全程管理》，由无锡市中西医结合医院缪宇峰教授主讲。
11. 《从肠癌诊治典型案例谈临床思辨》，由江阴市中医院花海兵教授主讲。
四、参会对象：江阴市医学会肿瘤分会成员，各单位从事肿瘤、消化及中医诊疗相关专业医务人员。
五、会议要求：这次学习班为无锡市继续医学教育项目，参加并经考核合格者可获Ⅱ类学分5分。为便于会务安排，请参会者于10月16日前采取下列二种形式报名：①短信（编辑内容：姓名、职称、单位、联系电话）；②E-mail发送回执。联系人：曹向明 13771106656，电子邮件：caoxiangming@163.com。会议迟到、早退及未报名参会者不授予学分。
附件：《结直肠癌的中西医结合治疗与全程康复》学习班报名回执
                                       江阴市医学会
2018年10月10日
  附件
《结直肠癌的中西医结合治疗与全程康复》学习班报名回执
	姓名
	职称
	职务
	单位
	联系电话

注：报名回执请于10月16号前发送。
抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月10日印发
★

- 2 -